
 

 

 
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

„DĖL PRITARIMO KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO  

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-04-13 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: Pritarti Kupiškio rajono savivaldybės 

mero 2020 metų veiklos ataskaitai. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Sprendimo projektas teikiamas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 20 

straipsnio 7 dalimi ir Kupiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Kupiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-77 „Dėl Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 11.1.17 papunkčio nuostatomis, kurios 

numato, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra mero, savivaldybės administracijos 

direktoriaus, savivaldybės kontrolieriaus, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra 

savivaldybė), savivaldybės kontroliuojamų įmonių ir organizacijų vadovų ataskaitų ir atsakymų į 

savivaldybės tarybos narių paklausimus išklausymas reglamento nustatyta tvarka, sprendimų dėl šių 

ataskaitų ir atsakymų priėmimas. Meras reglamento nustatyta tvarka ne rečiau kaip kartą per metus 

atsiskaito savivaldybės tarybai ir bendruomenei už savo veiklą. 

Laukiami rezultatai: Priėmus sprendimą bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo nuostatos bei pritarta Kupiškio rajono savivaldybės mero 2020 metų 

veiklos ataskaitai. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos nariai ir visuomenė bus informuojami apie 

atliktus darbus 2020 metais. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Papildomų lėšų sprendimui įgyvendinti nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: – 

Lyginamasis variantas: – 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : – 

 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos            Daiva Aleksandravičienė 

Vidaus administravimo skyriaus vedėja                                                        

 

 

 



2 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl 

Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 


